
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 
zve širokou veřejnost na výlet 

 

NNEEČČEEMMIICCKKÉÉ  KKAAMMEENNNNÉÉ  ŘŘAADDYY  
AANNEEBB  PPŘŘEECCHHOODD  PPŘŘÍÍRROODDNNÍÍHHOO  PPAARRKKUU  DDŽŽBBÁÁNN  

vv  ssoobboottuu  2233..  1100..  22002211  
       

Krajina přírodního parku Džbán s výhledy na České středohoří            Méně známé Nečemické kamenné řady (2x foto cyklotrasy.net) 

 
Trasa : Holedeček žst. – Nečemické kamenné řady – Nový Svět – Výrov – Kozinecká 
stráň – vyhlídka U Petra a Pavla – Konětopy (18 km)  
 

Odjezd na začátek výletu: 
Sokolov žst.    6:52 R607 
Chomutov  8:03  8:09 Os16805 
Holedeček  8:52 
 

Odjezd do Sokolova: 
Konětopy    15:50 Os6714    17:47 Os6716 
Most   16:51  17:32 R608   18:51  19:32 R606 
Sokolov  19:04      21:06 
 

Jízdenka: pro cestující bez nároku na slevu jízdného se vyplatí do dvojic či pětic 

kombinace celodenních jízdenek EgroNet + DÚK. Cena jízdného tak vyjde na cca 
230 Kč za osobu. 
 

Poznámky:   

1) Trasu nelze krátit. Trasa vede řídce obydlenou a zalesněnou krajinou. Na několika místech 

jsou odpočívadla a průhledy do krajiny. 

2) Pokud ujede zpáteční spoj v 15:50, lze na další spoj počkat v hostinci Pod Borem 

v Konětopech, který otevírá v 16:00. 

2) Alternativní kratší trasou může být výlet ze zastávky Louny-město přes Jimlín (zámek Nový 

Hrad s vyhlídkovou věží na České středohoří) do Opočna (8 km) či Tuchlovic (10 km). Odjezd 

ráno stejným spojem, ale přestup v Mostě. Návrat stejnými spoji. 

 

Bližší informace: Josef Ticha, tel: 777 830 672, mail: pepa.ticha@centrum.cz 

mailto:pepa.ticha@centrum.cz


Mapa základní trasy 18 km přes přírodní park Džbán: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mapa alternativní trasy z vlakové zastávky Louny-město  přes Jimlín do Opočna (8km) nebo do Tuchlovic (10km): 

 


